50
POCC IT.AИ50.B06954
Увлажнители низкого давления (на сжатом воздухе)
Мультизональная система адиабатического
увлажнения МС идеально подходит для
непосредственного увлажнения средних
и крупных промышленных помещений.
Допускается ее установка в воздуховодах

ОБЩИЙ ВИД УВЛАЖНИТЕЛЯ
D= 230 В
Расшифровка номенклатуры
M = ведущий
S = ведомый
модуляция:
H = модулирующий/
пропорциональный
C = ВКЛ/ВЫКЛ
Размеры и вес
Ш
В
Г
Atomizing Humidification System
В
Ш Г
Модель ш x Г x В, мм Вес, кг ш x Г x В, мм Вес,кг
MC* 515 x 165 x 580 19,5 605 x 255 x 770 21
Производительность:
060 = 60 кг/ч
230 = 230 кг/ч
Тип воды:
0 = водопроводная вода
1 = агрессивная вода
Типы
датчиков
MCK1AW0000: комплект
форсунок
MCA:
форсунки
Воздух на входе
Вода на входе
MCFILAIR01:
воздушный
фильтр
MCFILOIL01:
маслоотделитель
MCFILWAT05:
водяной фильтр
DPD*: датчик температуры
и влажности для монтажа в
воздуховоде
DPW*: датчик
температуры и
влажности для жилых
типов помещений
DPP*: датчик
температуры и
влажности для
промышленных типов
применения
MCKUV00000:
УФ-бактерицидная
лампа
MCKM*:
индикатор
давления на
конце линии
MCKPT*:
датчик
давления на
конце линии
MCKDVWL: сливной
соленоидный
клапан на конце